
スタッフによる入館・退館

会員証のご提示を
お願い致します。

　　ご不明な点がございましたら、お気軽にフロントまでお問合せ下さい。

　　皆さまのご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

JEXER

利用可能時間内

セルフチェックアウト 利用可能時間内

チェックイン
スクール開始３０分前

スタッフによる入館
会員証のご提示をお願い致します。

チェックアウト
スクール終了60分以内

セルフチェック退館

チェックイン

法人会員
チェックアウト

２０１７年8月1日（火）より
フィットネス会員さまのチェックインが
セルフチェックインへと変わります！

　　　平素よりジェクサーフィットネスクラブ東神奈川をご利用下さいまして、誠にありがとうございま
す。
　2017年8月1日（火）より以下の通り、フィットネス会員さまのチェックイン(入館処理)の方法を変更
　する運びとなりました。
　　　※ホットヨガ会員さま、法人会員さまはこれまで通りフロントスタッフがチェックインを承ります。

　　　多くのお客さまにご満足頂ける様、より一層サービスの向上に努めて参ります。
　みなさまのご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

　　　※尚、館内利用可能時間を過ぎた場合は別途時間外利用料をお支払い頂きます。
　　　　　不正利用が発覚した場合、会則に基づき、判明した時点で退会して頂く場合がございます。
　　　 ※会員証を忘れた場合はフロントスタッフにお声がけ下さい。

フィットネス会員

スクール会員

チェックイン・アウト可能時間は以下の通りです

セルフチェックイン

スタッフによる

チェックイン(入館)

これまで

お お客さまご自身で

チェックイン(入館)

２０１７年８月より

変更前 変更後


